TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Yaris 33 Bayanlar, 50m Kurbagalama Acik
14.03.2020 - 10:43 Sonugclar Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 30.55 VICTORIA ZEYNEP GUNES SINGAPUR 25.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 30.55 VICTORIA ZEYNEP GUNES SINGAPUR 25.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 31.98 BESTE GULSEN SAMANCI TUR BAKU (AZE) 26.06.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 32.45 BESTE GULSEN SAMANCI TUR ISTANBUL 14.04.2013
TURKIYE REKORLARI 50m 13 32.45 BESTE GULSEN SAMANCI TUR ISTANBUL 14.04.2013

YILDIZ,GENC,ACIK YAS KATILIM BARAJI13: 37.79; 14 - 15:36.94; 16-17:35.94; 18 +: 35.62

Puanlar: FINA 2020

Sira

1.

10.

11.

12.

13.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Gulsen Beste SAMANCI
KATILIM BARAJINI GECTI

Beren CELIK .
KATILIM BARAJINI GECTI

Bahar CALIS
KATILIM BARAJINI GECTI

Karya SEKMAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Yosun HACIFAZLIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Elif AKLAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Yagmur SOYERDEM
KATILIM BARAJINI GECTI

lgin ILTER .
KATILIM BARAJINI GECTI

Defne COSKUN
KATILIM BARAJINI GECTI

Asli KELEMCI
KATILIM BARAJINI GECTI

Nil YILDIZ .
KATILIM BARAJINI GECTI

Bengii AKTARMAG
KATILIM BARAJINI GECTI

Beril OZTURK
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

irmak TUNC .
KATILIM BARAJINI GECTI

Ayse Deniz COTEN
KATILIM BARAJINI GECTI

Pinar DONMEZ
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

Damla SOZERI .
KATILIM BARAJINI GECTI

Dilnur UYGUN
KATILIM BARAJINI GECTI

Zeynep CAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Meric UYGUN .
KATILIM BARAJINI GECTI

Sude Dila CAMUROGLU

YB
00

05

2 R €

R

05
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02

06

05

07

05

07

05

07

03

Fenerbahce Spor Kultibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kuluibi

Rota Koleji Spor Kullibl Dernegi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Istanbul Avrasya Spor KultibU

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii [34.66i

Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kuluibi

Time

32.75

33.54

34.18

34.32

34.49

34.61

34.67

34.74

Anadolu Universitesi Genglik Ve Spor Kulii35.02

Enka Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Gaziantep Sanko Spor Kullbl Dernegi

Tekirdag Yizme lhtisas Kullb{

Galatasaray Spor Kulub

Tekirdag Yuzme Ihtisas Kuliibi

Istanbul Avrasya Spor Kuliibi

Enka Spor Kuluibi
Fmv isik Spor Kultibu
Istanbul Bbsk

Giresunspor

35.10

35.27

35.50

35.50

35.70

35.88

35.93

36.02

36.34

36.37

36.44

Derece

723 A

673 A

636 A

628 A

619 A

612 A

610 A

609 A

606 A

501 A

587 B

579 B

568 B

568 B

558 B

550 B

547 B

543 B

529 B

528 B

525 C
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Yaris 33, Bayanlar, 50m Kurbagalama, Prelim, Acik

Sira YB Time Derece

22. Beren CAKIROGLU . 05 Trabzon Yizme Spor Kulibi Dernegi 36.60 518 C
KATILIM BARAJINI GECTI

23. Nazl Hilal BOZDAG 07  Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii [36.66§i 515 C
KATILIM BARAJINI GECTI

24. Naz KAZANC 04  Enka Spor Kuliibu 36.67 515 C

25. Tuva Lal KUCUK 06 Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kuliib36.81ne{509 C
KATILIM BARAJINI GECTI

26. Giilin Naz UNALMIS 06  Antalyaspor 36.84 508 C
KATILIM BARAJINI GECTI

27. Belinay Zeynep KARABUGA 07  Samsun Su Sporlari Kultibu 36.89 506 C
KATILIM BARAJINI GECTI

28. Elif KANSU 05 Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kullibii [36.96gi 503 C

29. Nehir GUVEN 07 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii  37.00 501 C
KATILIM BARAJINI GECTI

30. Sezi ERYUREKLI 06 Fenerbahge Spor Kullbi 37.09 498 C

31. Naz ALBAYRAK . 07  Antalyaspor 3710 497 R
KATILIM BARAJINI GECTI

32. Buse BAYRAKTAR 07  Fenerbahce Spor Kuliibi 3712 496 R
KATILIM BARAJINI GECTI

33. irmak ATICI 05 Burak Sezgin Yizme Kuliibu Dernegi 37.28 490

34. Derin DEMIRCIOGLU 07 Ferdi 3741 485
KATILIM BARAJINI GECTI

35. Sieda TEK 06  Bursa Biyiksehir Belediyespor Kulibl  37.57 479

36. Marija GAJIKJ 02  Swimming Federation North Macedonia  37.65 476

37. Ipek Burcu AYDINER 06  Enka Spor Kuliibu 38.22 455

38. Sude YADA 07  Marmaris Akademi Genclik Ve Spor Kulibi38.38 449

39. Nurderin ILCI 05 Fmvisik Spor Kuliibt 38.59 442

40. Tuana TURHAN 06  Enka Spor Kuliibu 39.11 424
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